
Nábytek pro 5 buněk – Vysvětlení dokumentace 

Na základě dotazu uchazeče sděluji následující skutečnosti: 

Položka 1 a 2 (skříně šířky 600) jsou dvoukřídlé. Záda skříní mohou být HDF 2,5mm jednostranně 

lakované

 

   



Skříň nízká I. – jedná se o skříně velikosti původních nevyužívaných peřináčů (na pokojích jsou postele 

s úložným prostorem). Dvě zásuvky z čela, jedna větší z boku. Na první fotce chybí polička vedle 

malých zásuvek. Čelní kování zapuštěné bez pohyblivých částí jsou např. zafrézované úchyty. Na 

fotkách jsou s výklopnou částí, kdy docházelo často k ulomení při zvedání leháku postele.

 

 

 

 

 

 



Pro úplnost uvádím další fotografie již pořízeného nábytku s popisem: 

 

Skříň dělená policová (horní a dolní) – pol. 3 a 4. 

Skosený roh z důvodu šířky průchodu mezi skříní 

a rohem postele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skříň nízká II. 

 

 

 

 

 

 

 



Postel s úložným prostorem (položka 8) + deska za postele velká (pol. 9) 

Na fotografii je postel s pružinovou matrací, která se neosvědčila. Požadujeme horní desku 

zabraňující sesunutí matrace a samostatnou pěnovou matraci.  

 

 

Polička na stěnu (pol. 11) 

Poličky pouze v tomto provedení. 


